

3rd & Final Bill

Sch. XLV-Form No. 134 16

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

Name of work: Construction of
mainline of Road from Bal
Sapra Path to Dhaman
Khal under Massey (se

Agency: Mansh Kumar

Approved - 14/11/18/2018-19

Date of start - 3.5.18

Included alt of CP - 211.18
~~Actual date of completion~~ 21/11/18
Date of work done March 10/12/18

Date of Entry 25/2/19

(1/4) Construction of Sub.

gravel & earthwork

do do of 06

In the field

Sub of CEP - 00 - 210m

2 x 7 x 30.00 x 0.625 x 0.160 = 42.00

210 - 210m

2 x 2 x 30.00 x 0.25 x 0.160 = 4.80

2 x 1 x 10.00 x 0.25 x 0.160 = 0.80

Total = 47.60m³

(1/8) P/C 1st km Bnt

do do

1 x 1 m = 1 m

(3/9) 200m Stone Bnt

1 x 2 m = 2 m

(4/10) 600mm Equilateral

Total 2 m

1 x 4 m = 4 m

(5/11) 600mm Eq - 2 Triple

Continuation
1 x 2 m = 2 m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(6/12) 900 m ² L & Tangle		1 x 2			= 2016
(7/14) Direction & Place					
Shaded area					
		1 x 1	100		= 1000
		25	2119		
		08			251410

3rd. Final Bill

ABSTRACT OF COST

(1/2) Charge for labor & material

0.26 Hect (Total 1/2 Hect)

@ 48744 = 04 Hect = 12,678

(2/3) Construction of earth

with material ASL

for borrow pits

do do cut

387.37 m³ (1/12, 2/3)@ 154 = 1,121 m³ = 59837

(3/4) Const of Sub grade

& earth shoulder

do do cut

130.82 m³ (1/12, 3/4)47.60 m³ (1/16, 1/4) 30769(178.42 m³) 34982

157.00 @ 195 = 93400

(107, 671)

1032792

Sch. XLV-Form No. 134 B2 16 (22,42,35)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
10/11 600 mm equal to 8 Trape Egn.					
2 No. (8/11, 9/11)					
1562 = 14 @ 1694 = 53 each					Rs 3124 =
11/12 900 mm equal to 2 Trape Egn					
2 No. (8/12, 9/12)					
@ 1694 = 53 each					Rs 3389 =
12/13 Travel of 2 Company Rec 300 q. of 10					
30.000 (8/13, 9/13)					
@ 276 = 76/m					Rs 26,303 =
13/14 1/2 x 8 Front drive 8 Place 900 x 7					
1 No. (8/13, 9/13)					2460 =
@ 876 = 76					Rs 877 =
14/15 1/2 x 8 Front drive of 1000 sq ft					
2 No. (8/13, 9/13)					
@ 795 = 92 each					Rs 15,904 =
Less 10% Adv. Apr 8					Rs 22,91,954 =
Less previous payment					Rs 22,92,000 =
Payable Rs					Rs 22,91,954 =

Sch. XLV-Form No. 134 20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Over All Material					
Material & labor for 300 A/c (2011)					
① Earth cut = 47.60 m ³					
$\frac{25}{25} \frac{12}{12} \frac{19}{19}$					
Total					2289345 =
Less 104.				(-)	228935 =
					2060910 =
Less Previous Payment					2037718 =
					22692 =
Shut & Final Bill					
Amount of Payment					22692 =
SP	84.				1815 =
St	14.				227 =
L. cut	14.				227 =
SL & ST	14.				227 =
C. & ST	14				227 =
Roy					1097 =
by cheque					18922 =
Total					22692 =
Received for Rs. 22692 =					
Rs. Twenty two thousand					
Two hundred ninety two)					

Executive Engineer

R.W.D. Works Div. Masaurhi

24/5/19

24/5/19